Campus
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA

Campus
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Campus
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU

Curso
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO

Curso
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

SISTEMAS DE INFORMAGCAO
SISTEMAS DE INFORMAGCAO
SISTEMAS DE INFORMAGCAO
SISTEMAS DE INFORMAGCAO

Curso

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO
GESTAO DE TURISMO

Inscricdo
65084
65766
67773
70674

Inscricdo
65574
66560
68442
63786
68919
65106

Inscricao
66037
63567
66791
70316
69855
69307
65854
68983
63672
66084

Nome
ALINE SANTOS DE CARVALHO OLIVEIRA
CAIO HENRIQUE NASCIMENTO ANDRADE
SAULO
VIVIANE RODRIGUES DE SOUZA

Nome
ALISSON MONTEIRO OLIVEIRA
EDICLECIA SANTOS RODRIGUES
ALEXANDRE MAGNO MENEZES SANTANA
CAROLINE DRUMOND ARAUJO
FRANCIELE DA CRUZ ANDRADE
LARA SOFIA CABRAL DE MELO ALMEIDA

Nome
FABRICIO DOS SANTOS
JOHNNATHAN COSTA DA SOLIDADE
LUCAS FELIPE DOS SANTOS
KATIA VIEIRA DOS SANTOS
LUANA RAISA DE OLIVEIRA SANTANA
RIAN SANTOS BATISTA
GABRIELLEN APARECIDA NUNES LIMA
KLAYVER FERREIRA DA CRUZ
LUANA FREIRE DA SILVA
RENATA

Grupo
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

Grupo
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI

Grupo
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

Resultado
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE

Resultado
AUSENTE
DEFERIDA
AUSENTE
AUSENTE
INDEFERIDA
DEFERIDA

Resultado
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
INDEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
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