		В	G		
CAMPUS ITABAIANA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	65084	ALINE SANTOS DE CARVALHO OLIVEIRA	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS ITABAIANA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	65766	CAIO HENRIQUE NASCIMENTO ANDRADE	Grupo B PPI	DEFERIDO
CAMPUS ITABAIANA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	67773	SAULO	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS ITABAIANA	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	70674	VIVIANE RODRIGUES DE SOUZA	Grupo B PPI	AUSENTE
		В	G		
CAMPUS LAGARTO	ARQUITETURA E URBANISMO	65574	ALISSON MONTEIRO OLIVEIRA	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS LAGARTO	ARQUITETURA E URBANISMO	66560	EDICLECIA SANTOS RODRIGUES	Grupo B PPI	DEFERIDA
CAMPUS LAGARTO	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	68442	ALEXANDRE MAGNO MENEZES SANTANA	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS LAGARTO	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	63786	CAROLINE DRUMOND ARAUJO	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS LAGARTO	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	68919	FRANCIELE DA CRUZ ANDRADE	Grupo B PPI	INDEFERIDA
CAMPUS LAGARTO	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	65106	LARA SOFIA CABRAL DE MELO ALMEIDA	Grupo C PPI	DEFERIDA
	ANTÉLIOS S DECENITIONAL ASNITO DE CIOTENALO	B	G FARRÍCIO DOS CANTOS	0 000	ALIOENITE
CAMPUS ARACAJU	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	66037	FABRÍCIO DOS SANTOS	Grupo C PPI	AUSENTE
CAMPUS ARACAJU	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	63567	JOHNNATHAN COSTA DA SOLIDADE	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS ARACAJU	ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	66791	LUCAS FELIPE DOS SANTOS	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS ARACAJU	ENGENHARIA CIVIL	70316	KATIA VIEIRA DOS SANTOS	Grupo C PPI	AUSENTE
CAMPUS ARACAJU	ENGENHARIA CIVIL	69855	LUANA RAISA DE OLIVEIRA SANTANA	Grupo B PPI	INDEFERIDO
CAMPUS ARACAJU	ENGENHARIA CIVIL	69307	RIAN SANTOS BATISTA	Grupo C PPI	DEFERIDO
CAMPUS ARACAJU	GESTÃO DE TURISMO	65854	GABRIELLEN APARECIDA NUNES LIMA	Grupo B PPI	AUSENTE
CAMPUS ARACAJU	GESTÃO DE TURISMO	68983	KLAYVER FERREIRA DA CRUZ	Grupo B PPI	DEFERIDO
CAMPUS ARACAJU	GESTÃO DE TURISMO	63672	LUANA FREIRE DA SILVA	Grupo B PPI	AUSPINATEID 3
CAMPUS ARACAJU	GESTÃO DE TURISMO	66084	RENATA	Grupo B PPI	

CAMPUS ARACAJU SANEAMENTO AMBIENTAL 69206 SIMONE SANTOS DE CERQUEIRA Grupo B PPI AUSENTE